
ZARZĄDZENIE NR 149/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu  dla osoby zatrudnionej na 
stanowisku Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno 

Na podstawie  § 6 ust. 1 i 3 Zarządzenia Nr 97/2009 Burmistrza Opoczna z dnia 13 maja 2009 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Miejskim w Opocznie, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pana Waldemara Plewy 
Kierownika Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno ,  w następującym składzie: 

1. Pan Andrzej Kacprzak  - Przewodniczący Komisji 

2. Pan Tomasz Łuczkowski  - członek Komisji 

3. Pan Janusz Klimek   - członek Komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4FDC3D-5532-4BC4-BF83-495E52C3F47C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


